
UCHWAŁA NR XLVII/300/2018 
Rady Gminy Baranowo 

 z dnia 02  sierpnia 2018 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Baranowo do realizacji 

projektu pt. „Klucz do kompetencji – wsparcie kompetencji kluczowych w 

szkołach podstawowych z terenu Gminy Baranowo” w ramach Mazowieckiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego  na lata 2014-2020 (RPO WM 2014-2020). 

         Na podstawie art.7 ust.1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.)  oraz art. 28 ust. 1 pkt 

3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U.  

z 2018 r., poz. 1307), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Baranowo do realizacji projektu „Klucz do 

kompetencji – wsparcie kompetencji kluczowych w szkołach podstawowych z terenu 

Gminy Baranowo” – nr wniosku RPMA.10.01.01-14-a262/18 w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020, w ramach  

Osi Priorytetowej 10. Edukacja, Poddziałanie 10.1.1 Edukacja ogólna (w tym  

w szkołach zawodowych), zwanego dalej Projektem. 

§ 2. 

Projekt, o którym mowa w §1 realizowany będzie od 01.07.2018 r. do 29.02.2020 r. 

przez Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli w Baranowie. 

§ 3. 

Całkowita wartość projektu wynosi 664.077,50 zł (słownie: sześćset sześćdziesiąt 

cztery tysiące siedemdziesiąt siedem złotych 50/100), który finansowany będzie: 

1) w kwocie 629.987,50 zł (słownie: sześćset dwadzieścia dziewięć tysięcy  

       dziewięćset osiemdziesiąt  siedem    złotych 50/100) z dotacji; 

2) w kwocie 34.090,00 zł (słownie: trzydzieści cztery tysiące dziewięćdziesiąt złotych  

     00/100) jako wkład  własny Gminy Baranowo wnoszony w postaci niepieniężnej 

    (koszty wynajmu sal    lekcyjnych) na potrzeby projektu. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranowo. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Obrębski 

 



 


